Wejście do budynku jest dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych (tylko parter budynku)
Stanowisko pracy jest usytuowane na pierwszym piętrze, w czasie zastępowania nieobecnych pracowników w zależności
od usytuowania stanowiska

Dodatkowe informacje

Wynagrodzenie zasadnicze: 4967,95 ( cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt siedem 95/100) zł brutto + dodatek z
tytułu wysługi lat pracy (od 5% do 20% wynagrodzenia zasadniczego)

Oferty niepodpisane, niekompletne, nie spełniające wymogów formalnych oraz złożone po terminie nie będą
rozpatrywane. Nie zwracamy nadesłanych dokumentów.